
Dz.U./S S86
03/05/2023
264624-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264624-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Elektryczność
2023/S 086-264624

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Jackowskiego 18
Miejscowość: POZNAŃ
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Rządkowska - Jurga
E-mail: zp@powiat.poznan.pl 
Tel.:  +48 618410686
Faks:  +48 618418823
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat.poznan.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.powiat.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/760709

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego, Szpitala w Puszczykowie oraz 
Instytutu w Skrzynkach
Numer referencyjny: ZP.272.00029.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@powiat.poznan.pl
www.bip.powiat.poznan.pl
www.bip.powiat.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/760709


Dz.U./S S86
03/05/2023
264624-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego, Szpitala w Puszczykowie oraz 
Instytutu w Skrzynkach, w tym:
a) Powiat Poznański – 32 punkty odbioru, na terenie Powiatu Poznańskiego i miasta Poznania; szacunkowa 
ilość dostarczonej energii w okresie obowiązywania umowy wyniesie: 2 300 MWh, w tym energia rozliczana:
• w taryfach G:
a) G11: 286,4 MWh
b) G12: 317,6
– dziennej: 190,6 MWh
– nocnej: 127,0 MWh
• w pozostałych taryfach:
– C11: 379,1 MWh
– C21: 871,4 MWh
– B21: 414,0 MWh
b) Szpital w Puszczykowie – 1 punkt odbioru; szacunkowa ilość dostarczonej energii w okresie obowiązywania 
umowy w taryfie B23 wyniesie: 2 610 MWh, w tym:
- szczyt przedpołudniowy - 539,8 MWh
- szczyt popołudniowy - 441,8 MWh
- pozostałe godziny - 1 628,4 MWh
c) Instytut w Skrzynkach – 1 punkt odbioru; szacunkowa ilość dostarczonej energii w w okresie obowiązywania 
umowy, w taryfie C21 wyniesie: 320 MWh
2. Szczegółowy OPZ zawarty został w załącznikach do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański

II.2.4) Opis zamówienia:

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S86
03/05/2023
264624-2023-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego, 
Szpitala w Puszczykowie oraz Instytutu w Skrzynkach, w tym:
a) Powiat Poznański – 32 punkty odbioru, na terenie Powiatu Poznańskiego i miasta Poznania; szacunkowa 
ilość dostarczonej energii w okresie obowiązywania umowy wyniesie: 2 300 MWh, w tym energia rozliczana:
• w taryfach G:
a) G11: 286,4 MWh
b) G12: 317,6 MWh, w tym w strefie:
– dziennej: 190,6 MWh
– nocnej: 127,0 MWh
• w pozostałych taryfach:
– C11: 379,1 MWh
– C21: 871,4 MWh
– B21: 414,0 MWh
b) Szpital w Puszczykowie – 1 punkt odbioru; szacunkowa ilość dostarczonej energii w okresie obowiązywania 
umowy w taryfie B23 wyniesie: 2 610 MWh, w tym w strefie:
- szczyt przedpołudniowy - 539,8 MWh
- szczyt popołudniowy - 441,8 MWh
- pozostałe godziny - 1 628,4 MWh
c) Instytut w Skrzynkach – 1 punkt odbioru; szacunkowa ilość dostarczonej energii w okresie obowiązywania 
umowy, w taryfie C21 wyniesie: 320 MWh
2. łączna energia zamówiona: 5 230 MWh. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie, w związku z 
bieżącymi potrzebami, do kwoty którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.:
a) Powiat Poznański – 32 punktów odbioru – 2 300 000,00 zł brutto,
b) Szpital w Puszczykowie – 1 punkt odbioru – 2 600 000,00 zł brutto,
c) Instytut w Skrzynkach – 1 punkt odbioru – 320 000,00 zł brutto.
3. postępowanie prowadzone jest wspólnie przez Powiat Poznański, Szpital w Puszczykowie im. Prof. S.T. 
Dąbrowskiego S.A. oraz Instytutu w Skrzynkach, na podstawie porozumienia zawartego w trybie art. 38 ust. 2, 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),
4. prognoza zużycia energii wskazana powyżej oraz w Opisie przedmiotu zamówienia stanowi jedynie wartość 
przybliżoną, która w trakcie wykonywania umowy może ulec zmianie. Faktyczne zużycie energii (mniejsze 
lub większe od prognozy wskazanej w Załącznikach) uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb 
Zamawiającego, zaś Sprzedawca zobowiązany jest w każdym przypadku stosować ceny energii zaoferowane w 

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S86
03/05/2023
264624-2023-PL

4 / 6

przetargu, za wyjątkiem zmian przewidzianych w projektowanych postanowieniach umowy – załącznik nr 4 do 
SWZ
5. wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy, Zamawiający udostępni dane PPE w formie elektronicznej, 
niezwłocznie po zawarciu umowy,
6. Wykonawca winien określić wartość przedmiotu zamówienia, uwzględniając w cenie taryf koszty obliczone 
zgodnie z aktami prawnymi o których mowa w pkt 9 ust. a) SWZ oraz koszty obsługi,
7. umowa na dostawę energii elektrycznej określa płatnika i adresata faktury VAT za dostawę energii 
elektrycznej dla poszczególnych punktów odbioru – zgodnie z załączonymi do SWZ Opisami przedmiotu 
zamówienia.
8. Zamawiający informuje, że:
a) posiada oddzielne umowy dystrybucyjne dla wszystkich punktów odbioru, z lokalnym OSD, tj. ENEA Operator 
sp. z o.o., zawarte na czas nieokreślony,
b) aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Enea S.A., umowa zawarta jest na czas określony z 
terminem obowiązywania do 31.08.2023 r.,
c) nie posiada umów zawartych w ramach akcji lojalnościowych lub promocyjnych.
9. Zamawiający wymaga, by:
a) Wykonawca realizował dostawy energii elektrycznej na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 ze zm.), Kodeksie cywilnym oraz wydanych na ich 
podstawie aktach wykonawczych.
b) energia elektryczna, spełniała standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz 
rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.
c) Wybrany Wykonawca, najpóźniej w dniu podpisania umowy przedłożył Zamawiającemu oświadczenie o 
posiadaniu ważnej Generalnej Umowy Dystrybucyjnej o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 
pomiędzy lokalnym operatorem systemu dystrybucyjnego a sprzedawcą energii elektrycznej, w celu realizacji 
umowy sprzedaży energii elektrycznej.
d) Wykonawca wniósł wadium w kwocie 120.000,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S86
03/05/2023
264624-2023-PL

5 / 6

Zamawiający uzna spełnienie przedmiotowego warunku jeżeli wykonawca wykaże, iż posiada aktualną 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy Prawo Energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego warunku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/06/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/06/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje, zgodnie z art. 139 ustawy, odwróconą kolejność czynności, tj. może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. W związku z rozporządzeniem Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącym środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 
z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), 
dalej: rozporządzenie 2022/576 oraz ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r., o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S86
03/05/2023
264624-2023-PL

6 / 6

Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia. Zapisy udostępniono na elektronicznej platformie zakupowej 
pod adresem prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/760709.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX ustawy oraz 
właściwych dyrektyw odwoławczych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/04/2023

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/760709
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

